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Wahlprotokoll

Ersatzwahl der Schulpräsidentin/des Schulpräsidenten

Anzahl zu vergebende Mandate
Stimmberechtigte
gültige Stimmrechtsausweise

1
5'911
2-141

eingegangene Stimmzettel
abzüglich - leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

gültige Stimmzettel
das absolute Mehr beträgt

341
1

1'953

342

1'611
806

Stimmbeteiligung

= 33.04 %

abs. Mehr erreicht und gewählt

Weh Andreas, FDP

nicht gewählt

Vereinzelte

1'563

48

Total: 1'611

Rechtsmittelbelehrung:
Binnen einer Frist von vierzehn Tagen seit der Wahl kann betreffend diese Wahl beim Departement des Innern, Regierungsgebäude,
9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden (Art. 110 des Gesetzes über Wahlen und Abstimmungen [sGS 125.3] i.V.m Art.
164 f. des Gemeindegesetzes [sGS 151.2]).


